Ректору НИУ ВШЭ

	Н.Ю.Анисимову

	от  студента(тки)

	курса

	основной профессиональной образовательной программы высшего образования - программы магистратуры «Финансы» НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, направления подготовки 38.04.08 Финансы и кредит, факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очной формы обучения,

обучающегося (ейся) на месте,
по договорам об образовании, гр. ______________

	(фамилия, имя, отчество)

	E-mail:

	Моб. тел.:

Заявление.

Прошу предоставить мне рассрочку по оплате за обучение на 1,2 модуль 20__/20__ учебного года. Оплату обязуюсь произвести в следующие сроки:
- сумма руб. (___% от суммы за полугодие) до  ________ 20__ г.

- сумма руб. (___% от суммы за полугодие) до _________ 20__ г.

Дата:

Подпись: